III. — INDEX ALPHABETICUS
NOMINUM SANCTORUM ET OMNIUM FESTORUM
QUAE IN HOC MANUALI OFFICIA PROPRIA HABENT

N.B. Litteris vulgo *cursivis* indicantur Officia ex codice Metropolitano *M* desumpta et edita in Notis.

A gathae Virg. et Mart., 5 febr. <i>pag.</i> 112	Dedicationis Ecclesiae min.. <i>pag.</i> 366
Agnetis Virg. et Mart., 21 jan. » 99	» <i>Ss. Stephani et Zanchariae</i> (sept.) . » 348
Alexandri Mart., 26 aug.. . . » 344	Dionysii Episc. Mediol. et Conf.,
Ambrosii Episc. Mediol.	25 maji » 291
<i>Baptismum</i> (cum s. Andrea) » 10	Domini Mart., 9 oct.. . . . » 359
<i>Ordinatio</i> , 7 dec. » 17	Donati et Carpophori Mm., 7 aug. » 328
<i>Depositio</i> , fer. V in albis . » 221	
Andreae Apost., 30 nov. . . » 10	E ugenii Epist. et Conf., 30 dec.
Antonini Mart., 13 nov. . . » 5	Euphemiae Virginis et Martyris,
Apollinaris Episc. Raven. Mart.	16 sept. » 350
23 julii » 315	Eusebii Episc. Vercell. cum Ma-
Augustini Episcopi et Doctor.	chabaeis, 1 aug. » 323
28 aug. » 345	Eustorgii [I] Episc. Mediol. et
B abilae Episc. et trium pueror.	Conf., 18 sept. » 352
Mm., 24 jan. » 105	F elicis et Fortunati Mm., cum
<i>Barnabae Apost.</i> , 11 jun. . . » 293	Translat. S. Victoris, 14 maji » 288
Bartholomaei Apost., 24 aug. . » 342	G enesii Mart., 25 aug. . . . » 343
Benedicti Abbatis, <i>Depositio</i> ,	Georgii Mart., 24 apr.. . . . » 277
21 martii. » 275	Gregorii [I] Pp. et Confessoris,
<i>Benigni</i> Episc. Mediol. Conf. . » 7	12 martii. » 275
<i>Brigidae</i> Virg., 1 febr. . . » 108	H ippolyti et Cassiani Martyrum,
C aeciliae Virg. et Mart., 22 nov. » 8	14 aug. » 334
<i>Castritiani</i> Episc. Med. et Conf.	I acobi Apost. Natalis, 24 jul. . » 317
1 dec.. » 16	<i>Ordinatio</i> , 29 dec. . . . » 74
Christinae Virg. et Mart., 25 jul. » 318	Iesu Christi Domini Nostri:
Christophori Mart., 25 jul. . . » 318	<i>Nativitas</i> , 25 dec. . . . » 56
Chrysanti et Dariae Martyrum,	<i>Circumcisio</i> , 1 jan. . . . » 81
25 nov. » 10	<i>Epiphania</i> , 6 jan. . . . » 84
Clementis Pp. et Mart., 23 nov. » 9	Innocentum, 28 dec. . . . » 71
<i>Commemoratio omnium defunct.</i>	Ioannis Apost. et Evang., 27 dec. » 67
(fer. II post Dom. III oct.) . » 365	Ioannis Baptistae:
Cornelii et Cypriani Martyrum,	<i>Nativitas</i> , 24 junii. . . . » 299
14 sept. » 348	<i>Decollatio</i> , 29 aug. . . . » 346
Cosmae et Damiani Mm., 22 oct. » 371	Ioannis et Pauli, 26 junii. . . . » 304
Crucis Sanctae:	Iuliani Mart., 22 junii. . . . » 299
<i>Inventio</i> , 3 maji » 281	Iulii Presbyteri et Confessoris,
<i>Exaltatio</i> , 14 sept. . . . » 350	31 jan. » 107
D almatii Episc. et Mart., 5 dec. » 16	
Dedicationis Eccl. mai. (Domi-	
nica III oct.) » 359	

Laurentii Levitae et Martyris,
10 aug. pag. 329
Lucae Evang., 18 oct. . . » 370

Machabaeorum cum S. Eusebio
Episc., 1 aug. » 323
Mammetiset Agapiti Mm. 17 aug. » 341
Marcellinae Virg., 17 julii . . » 314
Marci Evang., 25 apr. . . . » 279
(*Litaniae maiores*) . . . » 279
Marci Conf., octobr. . . . » 359
*Mariae Magdalena*e, fer. III in
albis » 218
Mariae Virginis Dei Genitricis:
 Nativitas, 8 sept. . . . » 348
 Annuntiatio, 25 mart. . . » 276
 Purificatio, 2 febr. . . . » 109
 Benedictio Candelarum . . »
 Assumptio, 15 aug. . . . » 339
Martini Episc. Turon. Confess.,
11 nov. » 1
Materni Episc. Mediol. Confess.,
18 jul. » 315
Mathiae Apost., 7 febr. . . . » 115
Matthaei Apost. et Evangelistae,
21 sept. » 352
Mauritii et eius commilit. Mm.,
22 sept. » 352
Michaelis Archangeli in monte
Gargano, 29 sept. . . . » 356
Miroclis Episc. Mediol. et Conf.,
3 dec. » 16

Naboris et Felicis Mm., 12 jul. » 311
Nazarii et Celsi Mm., 28 jul. . » 318
Nazarii eiusdem Transl. 10 maji » 286
Nicolai Episc. et Conf., 6 dec. » 17

Pauli Apost. Conversio, 25 jan. » 106
Petri Apost. *Cathedra*, 22 febr. » 115
Petri et Pauli Apostolor., 29 jun. » 305
Philippi et Iacobi Apost. 1 maj. » 280
Protasii Ep. Med. Conf., 24 nov. » 10
Protasii et Gervasii Mm., 19 jun. » 294

Quirici Mart., 16 julii . . pag. 313
Quirini et Nicomedis Mm. 4 jun. » 293

Romani Mart., 18 nov. . . . » 6

Sanctorum Omnium, 1 nov. . » 372
Satyri Conf., 17 sept. . . . » 351
Sebastiani Martyris, et Solutoris,
20 jan. » 97
Severi Episc. et Conf., 1 febr. » 108
Silvestri Pp. et Conf., 31 dec. » 78
Simonis et Iudee Apost., 28 oct. » 371
Simpliciani Episc. Mediolan. et

Confess., Depositio, una cum
Translat. SS. Sisinii et socc.,
15 aug. » 335
Sisinii, Martyrii, et Alexandri:
 Natalis » 293
 Translatio, 15 aug. . . . » 335
Stephani Protom. Natale, 26 dec. » 62
Syri Episc. et Conf.:
 Depositio, 9 dec. . . . » 23
 Translatio, 16 maji . . . » 290

Theclae Virg. et Mart., 24 sept. » 356
Thomae Apost.:
 Natale, 21 dec. . . . » 23
 Translatio, 3 julii . . . » 310
Trium Puerorum, feria VI in
albis » 223

Victoris Mart. Natale (*Translat.*
ad ulnum), 8 maji . . . » 283
Translatio, cum Ss. Felice
et Fortunato, 14 maji. . » 288
Vigilii Conf., febr. » 115
Vincentii Lev. et Mart., 22 jan. » 102
Vitalis et Agricolae Mm., 4 nov. » 373
Vitalis et Valeriae Mm. 28 apr. » 280
Viti Mart., 15 junii. . . . » 294

Xysti Pp. et Mart., 6 aug. . » 325

Zenonis Episc. et Mart., 8 dec. » 22

307026

BX 1995 .A5 A3 v.3 pt.2
IMS
Catholic church.
Ambrosian rite
Manuale ambrosianum